
Ayudas Secretaria Desarrollo Productivo y Relaciones Internacionales
Orden Beneficiario DNI

1 Emanuel Alejandro Alvarez 35562531
2 Antonio Alberto Lamas 22614683
3 Silvina Dieguez 35562748
4 Agustina Lopez Madina 25739710
5 Milagros Florencia Domínguez 42630688
5 Milagros Florencia Domínguez 42630688
6 Sofia Segura 35562222
7 Mauro Ale 25136310
8 Carolina Edith Genre 26937755
8 Carolina Edith Genre 26937755
9 Iliana Marina Esquiro 35846263

10 Ana Laura Bayerque 35418734
11 Giselé Centurión 31227057
12 Carolina María José Giobbi Rodríguez 31227130



Ayudas Secretaria Desarrollo Productivo y Relaciones Internacionales
Importe total Aporte programa Diferencia

$ 251.900,00 $ 150.000,00 $ 101.900,00
$ 185.800,00 $ 150.000,00 $ 35.800,00
$ 130.000,00 $ 130.000,00 $ 0,00

$ 80.000,00 $ 80.000,00 $ 0,00
$ 44.580,00 $ 44.580,00 $ 0,00
$ 50.000,00 $ 50.000,00 $ 0,00
$ 80.000,00 $ 80.000,00 $ 0,00

$ 100.000,00 $ 100.000,00 $ 0,00
$ 50.000,00 $ 50.000,00 $ 0,00
$ 51.600,00 $ 50.000,00 $ 1.600,00

$ 100.497,80 $ 100.000,00 $ 497,80
$ 119.999,93 $ 119.999,93 $ 0,00
$ 91.300,00 $ 80.000,00 $ 11.300,00

$ 107.100,00 $ 100.000,00 $ 7.100,00
$ 1.284.579,93



Ayudas Secretaria Desarrollo Productivo y Relaciones Internacionales
Cobrador
WITKIN, GREGORI LEONEL
WITKIN, GREGORI LEONEL
MARCOS NICOLÁS ANDRÉS
SILVESTRI ANTONELA
ECHAIDE MARIA CECILIA
DISTRIBUIDORA COLON DE LAS SIERRAS DE TANDIL S.R.L
PEREDO LEONARDO ALBERTO
DISTRIBUIDORA DREAM S. CAP I SECC IV
TRPTS S.A.S.
LASSALLE HUGO
EMPAQUES TANDIL S.R.L
GARCIA MANCINI AGUSTIN MARIANO
MENCHON OSCAR ANTONIO
CELAVE FERNANDO EDUARDO



Ayudas Secretaria Desarrollo Productivo y Relaciones Internacionales
CUIT COBRADOR Programa de apoyo Observación

20-24688523-1 FEL
20-24688523-1 FEL
20-34535314-4 FEL
23-31237454-4 FEL
27-24163999-7
30-71470770-8 FEL
23-18065652-9 FEL
30-71848341-3 FEL
30-71601211-1 FEL
20-11323240-5 FEL
30-70857453-4 FEL
20-32586609-9 FEL
20-10808758-8 FEL
20-12059647-1 FEL
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